SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL Nº 0002/2026 – EEMTI VEREADORA EDIMAR MARTINS DA CUNHA

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da EEMTI VEREADORA EDIMAR MARTINS DA CUNHA INEP: 23246642, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Art. 4º, da Lei complementar nº22/2000, e no   EDITAL Nº 0002, DE 20
DE FEVERIRO DE 2026, RESOLVE tornar público o RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA do
presente processo seletivo.

DISCIPLINA: ARTE

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

01 TALES FELIPE DE SOUSA ARTE NÃO SIM NÃO 40,00 40,00 40,00 APROVADO

03
ANTONIO FAGNER DA

SILVA LIMA
ARTE NÃO SIM NÃO 27,00 29,00 28,00 APROVADO

Itapiúna, 25 de Fevereiro de 2026.

_____________________________________

Diretora Escolar

		2026-02-25T16:27:31-0300
	MARIA DO SOCORRO FERNANDES BATISTA:01487137346
	Eu sou o autor deste documento